GIn hac questione pbat magister q̄ un
quisq̄ debet a iudice proprio iudicari nī
si ex causa fuerit appellatū. probat etiā q̄
episcopus non debet deponi nisi a solo
papa. Dividae ergo ipsam questionē in tres partes. in p̄ia
quarum probat per. ix. auctoritates q̄ unusquisq̄ d. a suo
iudice iudicari. io. de fan. C. in. i. gl. ibi. patitur. adde. xi. q.
i. si quis clericus. t. c. placuit. t. c. quicunq̄. xxi. q. v. per totū
C. in. e. gl. ibi. possessionis. adde. s. ut ibi quis conueniat ac
tione reali ubi res constitute sunt propter quas agitur. C. ubi
in rem actio. exerce. debe. l. ulti. qd quidā admiserunt circa i
mobilia tñ. Sed lex ista loquitur indistincte t alia. ff. de iu
di. quod legatur. §. sin aut. fm gof. qui ita no. ex de fo. cōp.
licet. Et no. q̄ idem gof. qui securus op̄i. a30. no. in decre.
balle. sane. q̄ in hoc casu res pōt conueniri corā illo iudic
ce in cuius prouintia habet domicilium. nā fm a30. coram
utraq̄ pōt conueniri. C. ubi in rem actio. l. ulti. sed ibi hosti.
no. q̄ in actione reali semper agēdū est corā iudice sub quo
est res sita. ut patet manifeste fm cum in ipsa decre. sane. t ex
de fo. cōp. dilecti. i. R. ar. fm hosti. tu teneas primā senten
tiam. ut no. c. ti. licet ubi utraq̄ sententia gof. confirmat. C. i
e. glo. ibi. contractus. adde sub. ut nomen contractus ibi po
natur pro omni pacto uel quasi contractu ut si quis gesit al
terius negotia uel tutelam. ut in hac lege hcres. §. ul. t. l. oēz

oblationem fin goff. qui ita no. ex de fo. co. licet ubi ita no. vin. dicens qd dicitur de tractu intelligendum est si ibi sit ubi contraxit. non dico iure domicili. sed habendo ibi tabernam vel puglam vel horreum. nam si est mercator aduenia statim recessurus non cogitur ibi se defendere vel quotiens locum transit ut in l. pre. heres omnem. t. e. ti. interdum. §. si. fin vin. sed ar. contra. ex de foro cope. romana. §. contrahentes sumpto. ar. a. contrario sensu ibi nisi inueniantur ibidem. Sed intellige illud cu determinacione premisso. et sic etiaz ibi sentiebat. pe. de. C in. e. glo. ibi. ubi deliquit. adde hoc i tellige nisi exempti delinquerent circa rem exemptam. puta quia no portarent habitu iuu fin inno. qui de hoc no. ex de paule. recepimus. ibi uideas. et addo quod dicam. vi. q. iii. placuit. C in. e. gl. ibi. domicili. adde unde. si clericus duo rū epoū delinquat et iniuriam faciat clero alterius epi sub quo domicili non habet extra illum epatū. tñ sub eo nide re tenetur. quia ratione clericatus sortitur forum eius. C. de epi. et de. auf. clericus. et sic etiam no. inno. ex de paule. ex ore. Et no. q qui habet duas ecclesias in diuersis epatibus utrobicq intelligitur habere domicili. ar. ex de rescr. dil. fil. fin io. et ber. qui ita no. ex de preben. quia in tñ in gl. t. i. fi. Sed gof. dicit q ibi intelligit clericus habere domicili. ubi larē sibi constituit. no ubi ecclesiam habet vel beneficiuz ut in pre. decre. dilectus ubi etiā satis no. de hoc. et hoc ipse gof. no. ex de fo. cope. postulaſti. tñ uin. scripsit ibidez q ille ibi habens ecclesiam. ex hoc ibi contrahit forū rōne domicili et hoc forū no pōt clericus habere nisi i uno solo loco. s. ubi intitulatus est. lxx. di. sanctoru. fin uin. et hic adde et uideas quod dicā. xi. q. i. clericus sine de hac materia etiā no. xii. q. ii. §. quia ergo. C in. e. glo. ibi. in scholaribus. adde de hoc dicam. xi. q. i. inolita.

Ibi semp admittit. i.e. q. c. ult. et qui. ii. pars. ii. q. iii. c. iii. C in. i. glo. ibi. remittitur. adde. nā mittenda est epila illi de ciuis territorio est ut si grauius ē cri men t̄c. ut hic dicit lau. C in. e. glo. ibi. pōt. adde. i. a suo iudice lau. dicunt quidā et etiam ab alio iudice. ar. i. e. §. b aut C in. e. gl. ibi. et cognoscit. adde no. tamē q si index indicet q ad eū pertineat cognoscere de maleficio cōmiso in tali lo co. quia est de sua iurisdictione nulli fit p̄iudiciū nisi pluribus per hanc sententiam etiā quātūcūq postea cognoscat dī maleficio inter partes ppter hoc aliis no perdit iurisdictiones vel possessionē. quia res inter alios acta t̄c. ex de re iudi. cui super. quia licet turbet possessionē alterius no tamē eam acquirit nec aliis eam amittit nisi de tota eiūcretur p modum quē plene no. ino. ex de cap. mo. dilectus. licet enī de una ul de pluribus causis cognoscat no extenditur hec possessio in iusta nisi ad cas de quibus cognoscit. ar. ff. de acqui pos. qd mco. §. ult. t. l. q seruus. et h̄c ē intentandū interdictū uti possidetis et no unde ui. ex de pba. licet fin ino. qui ita no. ex de rescr. super litteris. in glo. imo sine t̄c. i. fi. et plene no. de hac materia in pre. c. dilectus. C in. e. glo. in fi. adde dī plene no. ex de rap. c. i. ibi uideas. et. xxiiii. q. ii. nec quisq. C in glo. sed quid ibi. placuit in fi. adde huic parti p̄rie stā dum ē fin bu. et ber. ut no. ex de rap. c. i. et idem ibi no. gof. arg. ff. de offi. p̄si. l. iii. et idē sentit hic io. de san. C in. e. glo. ibi. a nobis. adde. i. t. e. ti. romana. §. i. ubi de hoc. C in. e. glo. in fi. adde dominus gof. tenet finiam lau. et eadē rōe mouetur iure ut ipse no. ex de rap. c. i. et eandē finiaz tenet ino. eadem ratione. ex de ma. cum inferior. ubi etiam dixit q pl etiam uides. s. q si epus haberet etiam aliū epatum ex dispēlatione extra prouintiam suū metropolitanū rōne criminis contractus no posset cōdēnare. ar. xxi. di. summittitur. t. c. ult. vii. q. i. frat. nf. de b no. xci. di. si q ep̄i. in gl. ii. in fi.

I quis eporum. accusatur ad depositionē et forte i quolibet crimine idem ē scrundū. et quod dicā. ab oībus dicas cē regulare si aut no p̄nt oēs adē sal

tem. xii. debent cōuenire ut dicit hec glo. fin bu. audiat. i. discutatur. xv. q. vii. si aut. vi. q. iii. c. ii. prouintia sic. ix. q. iii. saluo. dic ut ibi. C Exceptis. s. pxi. c. dictū est q no ē qd cōtieniendus alibi qd in suo foro. qd ē quasi exceptio ideo īserit de exceptione fori fin io. de san. peremptorias v. conteſtari si super exceptione peremptoria sentētetur. talis finia in terlocutoria appellatur. ex de ap. sua. qd dic ut satis dixi. xx di. in p̄in. et addo quod no. i. e. hec quippe in p̄n. C in. i. g. ibi. proponenda. adde scias q tria specialia tenet et seruat curia in exceptionibus que. pponitur ante litis contes. s. qd ex cipiens iuret q no calūnia causa proponat q dare dēat cautionem idoneā aduersario de soluendo expensas si defecerit ī probando. et interdū auditores curie faciūt deponi unam vel duas marchas argenti et q super exceptionibus iuratur de ueritate dicenda fin bona. qui ita no. ex de rescr. ceterū et addo quod dicā. i. e. in addi. ubi de hoc. C in. e. glo. ibi. de nouo. adde sub. vel nisi fuerit p iudicē saluata. ut si dicat procedat salua ista tua exceptione. prout no. uin. ex de electi. cumana. in gl. iii. fin rođ. qui ita no. in ista decre. pastoralis. dicit enim uin. qd cū a iudice apponitur protestatio ī discussione cause. ut salua hac exceptione procedatur uirtus sua re seruat protestate exceptioni cū probata fuerit. C. de excp. siquidē. unde si index dicat. respondeas salua tua exceptōe. si postea probatur exceptio no obest responsio sine litis contesta. ff. qui. mo. pig. vel by. sol. si debitor. §. i. si uero in sentētia protestatus index fuerit aliquid intelligit id excepsisse. ff. de cōpen. q in diem. §. si rationē fin u. de hoc etiā plene di xi. xxvii. di. c. i. C in. e. glo. ibi. peruenit. adde sub. et an lig cont. nam secus si post. ut no. ber. in hoc. c. pastoralis. Alii dicunt idē si post litis contes. qui fin hosti. subtilius intelligit ut ibi patet. et ex de offi. dele. īſuſuāte. et idē dicebat ph̄i. ar. ex de procu. ī nostra quod dictū sequit̄ gof. in fin. c. t. §. hoc sciendū est t̄c. Et no. q si opposuit aliquis exceptiones dīlatorias ad elidendū rescriptū. et in eis seratur sententia h̄ cū quā acceptet tacite vel expresse. et postea easdē uelit oppone re h̄ alii ī eadem causa no admittitur. quia semel ē calūnias t̄c. ff. de accu. si cui. et ita ino. no. ex de purg. cano. cū dīlectus. C in. e. glo. ibi. exceptionē. adde quod ergo dī q annua sunt ad agendū perpetua sunt ad excipiēdū. ut ff. dī doli excep. l. pure. §. ult. C. de excp. licet. sic est exaudiendū. s. si exceptiones congruo tēpore proponantur fin gof. q ita no. in pre. decre. ex de excp. pastoralis. in fi. C in. e. gl. ibi. ante finiam. adde h̄ uerū dicit in illis exceptōibus quarū ius tolitur p finiam ī aliis aut secus. ut ī exceptione cōpensatiōis quia eius ius remanet saluū etiam post finiam. ff. de cōpen. q in diem. §. i. fin ino. qui ita no. ex de or. cog. c. ul. Et no. q si reus pponat peremptoriā extreptionē licet deficiat ī eius probatione. no tñ condēnatur nisi actor probet intentionem suam. ex de excp. cū uenerabilis. ibi patet q licet procuratō monasterii. excepisset et no probasset fuit monasteriū absolu tum quia epus non probauit. C in. e. gl. ibi. exceptio. adde ubi de hoc uideas. Et no. fin azo. uin. et ino. indistincte ī ex pensis condēnatur deficiens ī probatione dilatorie exceptiōis. pposite ante litis contes. et sic seruat curia prout no. ī spe. de expen. §. i. v. sed nūquid deficiēs de hoc no. ex dī do. c. finē. et adde quod dixi. §. e. in addi. scias q t̄c. C in. e. gl. ibi. milicie. adde item ī alio casu. ecce index condēnauit me uolente et confitebz q dare. c. ticio ea occasione quia mibi uendidit equū. clapsis. t. diebus ad hoc pro termino statutis. agit titius et petit predicta. c. excipio q no teneor. qz nūq tradidit equū ipsum. bene excipio etiā post predictū precep̄tum. et talis exceptio uocatur anomala. ar. ff. de rei uen. si lū dus qui luci. ff. de excp. rei iudi. l. ul. §. latinus. C. de fidei. i. si fideiſſor. fin guidonē. de ſuz. In ſuma no. fin tan. q nullus prohibet uti pluribns exceptionibus etiā diuersis ff. de excp. nemo. ff. de inoffi. test. h̄ uetera. §. sed nec. arg. ex

de renūc. super hoc. et de regula. sicut. de hoc ar. no. xiiii. q. ii
in p̄n. in glo. hic de una r̄c. ex de reli. do. cū dilectus. Item
no. q. sere oēs exceptiones perpetue sunt. licet descendant a
temporalibus actionibus. C. de prescrip. licet. ff. doli except.
pure. §. ulti. sere dicitur propter exceptionē dolis. que aliquā p
petuo obiicitur. C. e. t. si pactum. aliquādō uero nō ppetuo
ut cū a maleficio trahit originem. ff. de pecc. . quesiū. §. item
no. q. reus excipiens probare debet exceptionē q. pbando
efficitur actor. ff. de excep. l. i. ff. de proba. in exceptionibus.
nisi in uno casu. s. cum debitor obiicit exceptionē nō nume
rate pecunie. C. de nō nu. pe. si ex cautione. no. tñ q. dñs cle
mens papa. iii. pronūciavit 5 Treueren. electum q. post bi
ennium non posset contra mercatores opponere exceptionē
non nu. pe. uel dolis. que ad idem tendit et eos non debē co
gi r̄idere positionibus electi eam tangentibus. prout no. in
spe. de resti. in integ. §. quis autem v. hoc aut notandū ē r̄c.
¶ prieterea dixit dñs pil. q. reus pōt excipere q. actor semp
satigabitur in probatione et ipse ad probationem exceptōis
interim admittetur utpote nō negando uel insiciendo p̄scise
intentionem actoris. sed dicendo in hunc modū nō credo.
uernū est quod dicens uel inde dubito. et sic postmodū uti po
teris exceptionibus. que actionibus institutis obiicitur. et
eas probare debes. si uero p̄scise reus negaret et intentionē
suam actor probaret. non posset reus postea uti exceptōe qđ
colligitur ex illa aut. C. de nō nu. pe. aut. contra qui propriā
quod dicit generale esse in oībus exceptionibus. q. ibi dicit
fm tan. qui ita scriptis in libellis. R. de excep. §. in summa. et d
hoc no. in spe. de excep. §. usq; quando in p̄n. et uer. quid
si debitor. et sequent.

Dicitus tale uerbū. ii. q. vi. om̄s in līa nigra tra
bea. xi. q. i. christianis. t. c. silvester. c. expientie. t. c
se. j. e. si quis. non aut. ii. pars. pulsatus. iii. pars.
quotiens. i. quacunq; causa. uel in quocunq; c. cause hu. ap
pellauerit confidentia iuste cause. ii. q. vi. quicunq; ex d ap
pel. cum sit. §. si. t. c. peruenit. t. c. se. ¶ inducie dētetur ad ap
pellationem prosequendam. bu. C. in. i. glo. ibi. nemine. ad
de t. c. non liceat. vi. q. iii. deniq;. C. in. e. glo. ibi. sui ep̄i. ad
de sub. et tunc habet optionem nec pōt compelli. ut no. cē de
so. com. significasti. ubi no. hosti. q. est regulare r̄c. ut dicam
ix. q. ii. c. i. ¶ hoc aut. iste. §. respicit. c. ibi ueritas cause ex op
posito dat intelligi q. alibi pōt cognosci de illo criminē quod
dubium non ē bu. ar. ad hoc quia in totam eccl̄siam uidetur
delinquere qui corpus suū cōmaculat. xxvi. q. ii. sed illud.
xlii. d. sed illud in f. uideas quod le. et no. xxiiii. q. ii. nec qđ
qđ. aut nisi v. declinando per recusationem uel appellādo aut
suiam. b. relenando per appella. la.

Tra. vi. q. iii. c. i. ii. iii. t. iii. xi. q. i. expientie. la. n̄
si sub. et n̄si i casibus positio. s. e. i sum. fm la. I n̄si
caus ep̄al fuerit ad depositōne. b. tñ als tñ
Hecusatus. iudicatus. i. suspensus uel excōicat qđ
fieri pōt. ar. xii. d. de his. lau. uel dic. i. i iudicio ex
aminatus uel iudicatus de facto. bu. appellat. ii. q
vi. c. si quis ep̄scopus. negocium. i. examinationem uel sen
tentiam bu. et dum v. iterato iudicio. vi. q. iii. osius. non po
natur. s. e. q. ii. audīmīus. quoniam v. diffinire etiā ubi agi
tur ad cassationem ratione contēptus. nam cū in hoc casu sit
admonendus probato contemptu etiā post confirmationē
et consecrationē. extra de elec. q. sicut. hac ratione. s. quia ad
monendus est. uidetur q. licet concilium prouinciale d̄ hoc
possit cognoscere. non tamen diffinire ut hic. et extra de de.
non res. ex tue. fm inno. qui ita sentit in p̄e. decre. q. sicut.
C. in glo. suspendere. ibi. plerosq;. addē ut. b. t. b. et idē no.
xi. di. c. ii. C. in. e. glo. ibi. contrariuz credo. addē et bene ut
probatur. j. e. dudum. in f. et no. xxi. di. in serioz. in glo. i. no.
tñ q. quidam dicunt q. metropolitanus potest causa cognit
a pronunciare ep̄scopum deponendum. ar. ii. q. vi. biduuz

¶ siquidem. ubi de hoc. C. in. e. glo. in f. adde ut si. huūs
glo. melius intelligas dic q. melendus scripsit. q. nec modo
nec tempore apostolorum fuit permisus diffinire sed medio
tempore bene permisibatur quando. s. crebrescentibus per
secutoribus cause ep̄scoporum non poterant ad papam re
ferri. ut in hoc. t. xix. d. si romanorū t. in eo casu intelligit
omnia contraria sequentis. c. q̄uis fin lau. sed hu. dicit q. b
dicere est defendere falsitatem uel si b uerum fuit de licentia
apostolici fuit. t. ex textu illius. c. quāuis ibi. ab apostolis re
probatur predicta solutio fm hu.

Discutere palea. sed diffinire v. uel damnare possit
tamen eos suspendere. ar. xii. dis. de bis. xviii. dis.
c. propter.

Quanuis. licet diffinire. s. c. accusatus. v. q. iii. c. ii.
in f. auctoritate speciali. bu. nec in eorum. v. deter
minantur. s. c. accusatus. sed ar. contra. iii. q. v. c. i.
reliquorum. ii. pars. anastasio iste erat p̄mas siue metropo
litanus. secundum bu.

Rultum indicandas forte ante sententias scriperat
pape sed non expectato responso dedit sententiam
in eum. t. b. uidetur littera se. uel si ante non scrip
rat sensus est in se. littera q. primo debuit ei scribere et eius re
sponsum expectare. bu. excusationes. iii. q. v. c. i. t. vii. q. i. p̄
sentium. lau. ostenderet. s. per procuratorem quia causam ab
sentie pōt quis etiam per procuratorem allegare. ff. de pub
tudi. l. penul. si tamen non fecerit et postea probauerit audit
iii. q. v. q. quis. t. addē quod no. ii. q. vi. si quando. et extra d
accusa. ueniens. cōmoueri. xl. di. licet. presertim v. prima ra
tio. meretur unde damnari deberet. xv. q. vii. c. i. lau. consul
ta rescriberemus. ii. q. i. nomen. sed etiam v. ii. ratio. cōmitte
ret. q. d. debuisti expectare nostrum responsum. sic mereret
depositionem quia non uenit siue quia aliquod graue pec
catum cōmitteret fm bu. censura. dicit inno. non uidetur no
bis uerum q. papa uel superior incipiendo cognoscere. ppe
b. videatur ad se reuocare causam que inter alios uertebatur
sed inter eosdem tñ. t. sic loquitur hic et extra de offi. le. licet
et extra de consti. cum. m. in f. ubi b. ipse no. item predicta iu
ra loquitur quando ex certa scientia ad se reuocat non qua
do ordine iudicario procedit in aliquo negocio fm inno. s.
hosti. s. extra de ap. ut nostrū. extra ut lite pen. eccl̄sia. ii. t. b
adde t. uideas quod le. et no. ix. q. iii. antiquis. credidimus
i. cōmisimus. ut in parte. ii. q. vi. decreto. t. c. qui se scit. leu
cant ar. q. contraria contraria conueniunt. lxxxi. di. cū m̄l
ta. xiiii. q. ii. cause. b. t. lau.

Dudum. quod alias que. sententiam alias consi
entiam. concilia generalia. xvii. di. regula. c. nec li
cuit bu. p̄mū fuit. luc. vi. t math. xvi. c. prima fuit
non tamen tempore. ut. xxiiii. q. i. rogamus. fm la. ergo dic
prima id est maior et dignior fm bu. et caput. ergo eccl̄sia
beati P. est maior lateranen. secundum lau. ar. xii. q. i. futu
ram. ubi de hoc. omnes. xvii. di. multis. nec extra romanorū
id est preter eius conscientiam et mandatum. bu. C. aliquan
do. hic incipit. ii. pars. huūs questionis in qua dicitur q.
quandoq; pro bono pacis et pro uitando scandalo sustinet
papa ep̄scoporum depositiones. dum tamen talis subsit cau
sa pro qua possent deponi a papa. et hoc probatur per. c. se
quens. io. de san.

Dicit quippe. ordinatio per sanctos patres qui pro
uintias distinxerunt. est lex. i. consto uel consuetu
do. b. t. dic fm la. est lex. i. esse dī. t. q. ita sit intelli
gendum patet infra. c. v. q. si a deo fm lau. eccl̄sie. s. romane
uel v̄lis. mittere ut clariss hoc intelligas scire debes q. dī
scordia erat suborta inter eccl̄siam turoñ. et eccl̄siam doleñ.
de sede metropolitana. quia eccl̄sia turoñ. dicebat se esse me
tropoli. totius Britanie. doleñ. uero econtra negabat dicens
se esse metropoli. totius britanie papa cōmisit archiep̄scopo

turo. cām istoū epoūz ut hic dicit. et uero britanicū epoū
sui regni non permittēbat ire ad iudicium archiepī turoū. et
hoc propter discordiam predictam que adhuc durabat. idō
papa rogarbat et suadet ipsi regi ut episcopos sui regni cīc'
tos et subrogatos permittat ire ad iudicium archiepī turoū.
ut hic dicit fm. b. dic ergo. mittere non detractes. i. ire sinas.
iudicium h̄ interloquitur papa bt. non dēdigneris h̄ iunge
quod sequitur. j. ibi cum quia q̄ autem h̄ sequitur ipse enī
est tē. est interpositio. est. i. esse dī metropolitanus. xxv. q. ii.
in gallearum ī. ibi so. conscriptiones. i. prūlegia. nec h̄ suffi
ciebat. quia ita continebatur in scriptis p̄decessorū suoū q̄a
poterant illi habere prūlegia alia. s. exceptionē uel transacti
onē uel huiusmodi. de h̄ papa non erat certus. fm lau. bt. et
bu. predecessorum ar. q̄ semper ante restitutiōē de iusta ul
tinista spoliatione sit cognoscendum. ii. q. i. in primis. t. e.
q. v. super causa. vii. q. i. presentiū. ar. lxxviii. di. quo uandam.
quod uerum ē si de h̄ questio referatur cā quis est expoliat'
a suo iudice la. de hoc no. in pre. c. presentiū et ibi dicā. cūq. p.
v. i. xi. epoūum preter metropolita. in causa criminali. f. e. q.
viii. suggesto. lau. apparuit ar. q̄ expoliatus preter ordinem
iudicariū nō restituitur ante cause cognitionem sed hoc n̄
est trahēdū ad consequentiā. quia hoc factum fuit. p. scan
dalo uitādo quicquid enī hic factū est. pp̄ scandalū uitādū
factū est fm lau. de hoc no. ī. e. q. i. in summa. canonice. i. ex iu
sta causa. non ex canonū regulā. uel. i. i oībus aliis excepto
q̄ inconsulto ro. pon. cīcti fuerūt la. sic. ī. e. q. v. quia. q̄ si v.
amotis. i. sacerdotio. priuati ab omni officio deponantur. ī.
e. q. ii. audiūmus. tibi dixi et est huic bonū simile ex de acc.
ad petitōē. nam cū. v. possunt de facto non de iure. Et ē ar.
q̄ aliquid dī posse fieri quod de iure nō fit. ar. xxxii. q. vii.
tū. in prin. fm bu. dic contra ut le. t no. xxii. q. ii. faciat. ubi
etiam dicam. sane. ii. pars. ecclie tue legato. i. a tua ecclie
directo. f. doleñ. fm bu. nihil uel remouet quia nolebat crī
liter de crīmīne tractari coraz se. uel remonet q̄ nolebat tunc
diffinire antiquam discordiam sed postea unde subdit quia
nero. b. quero. f. an iuste uel iniuste fuerint remoti. quia nero
iii. pars. apud britanos hoc facit pro doleñ. ī. turoñ. b. licet
nullus hoc facit pro turo. ī. doleñ. sicut in prin. c. b. nos. f.
gallos in quoū generali uocabulo cōprehenduntur etiā bri
tani la. qui si v. apud nos hoc multū facit pro doleñ. nisi di
catur apud nos. i. nobis. b. studeant. si. xi. q. iii. inter uerba. i.
f. ī. glo. i. ibi. non abesse. addē dicas q̄ papa nō dicit h̄
assertive. quia in fine. c. hoc ponit in dubio et reuocatur i. q̄
stione conditionaliter loquitur. q. d. si uerum est quod i. scri
ptis maiorū meorum iuuenio. et hoc est dico. est et sunt. non
simpliciter sed sicut. conscriptiones tē. fm bu. ī. glo. ibi.
uel h̄. addē h̄ est sententia. bu. usq; ibi. non enim tē. ī. glo.
ib. i. penul. addē si index pronūciat istum debere presta
re alimenta filio huic non sit ideo preiudicium q̄ possit co
gnoscere an illū sit. ī. glo. ibi. cū dilectos. addē dic ut
no. ī. q. v. constituius. in glo. ii. ī. glo. ibi. ep̄las. ad
de per totum. quod dic ut no. de v. sig. ex parte. in glo. quo
ergo tē. ī. glo. ibi. sicut diffinitua. addē ar. ī. extra de ap.
cum cessante. dic ut ibi no. et plene no. inno. et hosti. ex de re
iudi. q̄ ad consultationem. et uideas li. vi. de ap. licet. Et no.
q̄ si instrumentū pronunciatum est falsum petro agente. po
stea si aliis producat ad instrumentum non preiudicabit ei
sententia inter alios lata et in alia causa. et si quis uellet dicere
contra non potest respondere legi. ff. de excep. rei iudi. si a te
et. i. cum queritur. t. i. sc. fm inno. qui ita no. ex qui si. sint le.
cām que. ii. in glo. licet iudex v. et idem uidetur. ī. glo.
ibi. sed quod pretor. addē hoc intellige ut no. ex de re iudi. i.
causis. quod fuit dictum io. et uin. lau. et goff. et idem tenz ibi
inno. ī. glo. in fi. addē ubi de hoc uideas. ī. glo. s.
quare ibi. tantis. in fi. addē ad idem. viii. di. quo iure in fi.
ubi de hoc. ī. glo. in fi. addē de hoc no. lix. di. c. ordia